

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Большая Зеленина ул., д.14/18, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
Составлен(а) в уровне цен на: 03.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2022	март 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят четыре рубля 24 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						9		61 454,24
ЖЭС-3						9		61 454,24
1	1	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 40 мм (м-н улыбка радуги) БП-00020183 Кран шаровой полипропиленовый DN 40мм БП-00020186 Муфта полипропиленовая комбинированная DN 40 мм x 1 1/4" НР под ключ БП-00020180 Соединитель ИК (вн. резьба) 1 1/4" БП-00020102 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н 1/2" бабочка LD Pride БП-00020096 Сгон прямой американка В-Н 1 1/4" БП-00020101 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 40x6,7мм	ТЕРэ4.01-14-008-05	10 м	0,4	39 107,35	15 642,94	
				шт	1	926,25	926,25	
				шт	2	632,50	1 265,00	
				шт	2	2 538,75	5 077,50	
				шт	1	322,00	322,00	
				шт	1	1 386,00	1 386,00	
				м	4	255,00	1 020,00	
2	2	Изоляция трубопроводов изделиями из вспененного полиэтилена ("Термофлекс"): трубкам (подвал) БП-00020471 Скотч гидроизоляционный серый армированный TPL 50ммx50м БП-00020470 Трубки 64/9-2	ТЕР26-01-017-01	10 м трубопровода	8,6	5 326,90	45 811,30	
				шт	20	280,00	5 600,00	
				шт	86	57,48	4 943,28	

Прямые затраты по разделу:	35 524,32
Накладные расходы по разделу:	10 209,35
Сметная прибыль по разделу:	5 478,19
НДС 20% по разделу:	10 242,37
Итого по разделу, включая НДС:	61 454,24

Прямые затраты по всем разделам:	35 524,32
Накладные расходы по всем разделам:	10 209,35
Сметная прибыль по всем разделам:	5 478,19
НДС 20% по всем разделам:	10 242,37
Итого по разделам, включая НДС:	61 454,24

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.